关于中集云鼎映象苑住宅商业二期（3栋商业、4栋幼儿园、7、9、10栋住宅）建设项目规划核实情况的公示
[bookmark: _GoBack]曲靖市中碧瑞房地产开发有限公司建设的中集云鼎映象苑住宅商业二期（3栋商业、4栋幼儿园、7、9、10栋住宅）项目位于麒麟北路以西、三江大道以南、交通路以东、食品街以北。建设单位向我局申请该项目建设工程规划核实。依据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》和《云南省城乡规划条例》相关规定，现将规划核实情况公示如下：
经审核，现建设项目已基本符合《云鼎映象苑项目修建性详细规划》（曲资规审（建）字〔2021〕014号）和《建设工程规划许可证》（建字第麒麟区202100014号）。存在建筑轮廓线外扩、增建门卫室、增建遮雨板、通风井及阳台、部分遮雨板扩大等问题，以上问题不影响规划及使用，已移交区行政综合执法局处置。项目符合核发《建设工程规划核实意见》要求。通过7个工作日现场公示和曲靖市麒麟区政府门户网站（www.ql.
gov.cn）公示征询意见。
公示地点：“云鼎映象苑项目”项目现场，曲靖市麒麟区政府门户网站（www.ql.gov.cn）。
公示时间：为2024年12月9日至2024年12月17日。（7个工作日）
如有异议，请在公示期内请以书面的形式反馈至曲靖市麒麟区自然资源局。逾期或无异议的，曲靖市麒麟区自然资源局按现状予以规划核实，出具建设工程规划核实意见。
联系方式：麒麟区自然资源局测绘和地理信息管理科
 电话：0874-3187818。
                                            曲靖市麒麟区自然资源局
                                               2024年12月9日

附图：
[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.png
ﬁ’:‘“&‘fiﬂﬁ’ﬂi n

image2.png

image3.png
0.01,

0.07:

012"

0. 02